

OBEC KOZOLUPY

330 32 KOZOLUPY 147

Vyřizuje: Ing. Michaela Opltová
telefon: 377 922 262
DS: afubkvt
E-mail: kozolupy@obecni-urad.net

Naše značka: 271/2024
Datum: 18. 3. 2024

Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

1. Nalezený pes, případně jakékoliv jiné zvíře je vždy okamžitě zveřejněno na oficiálním facebooku obce, včetně fotografie a kontaktu. Tento fb profil je provázán s obecními stránkami.

2. - 4. U většiny zvířat se nám vždy podaří najít majitele. Během patnácti let se nám to nepodařilo pouze asi ve čtyřech případech. Z toho dva psi si osvojili naši zaměstnanci a s láskou se o ně starají do teď. Jeden byl umístěn do útulku Plzeň Valcha, kde se majitel do týdne také našel a jeden byl umístěn v útulku Němčovice, a ten byl jediný nabídnut k adopci. Vždy řešíme individuálně, ale nikdy se nestane, aby o jakékoliv zvíře nebylo hezky postaráno.

Za obec Kozolupy

Ing. Michaela Opltová
starostka
obec Kozolupy